Kompleksinės paslaugos šeimai
Paslaugos, skirtos asmens (šeimos), patyrusio (-ios) sunkumų, gebėjimams savarankiškai spręsti iškilusias problemas stiprinti, siekiant ateityje išvengti galimų didesnių socialinių problemų ir (ar) socialinės rizikos
	Gavėjai
	Asmenys ir šeimos

	Teikimo vieta / paslaugos teikėjas
	Socialinių paslaugų įstaigose, asmens (šeimos) namuose ir kt. 
Visagino šeimos ir vaiko gerovės centras, vykdantis bendruomeninių šeimos namų funkcijas.

	Teikimo trukmė / dažnumas
	Pagal poreikį.

	Paslaugos sudėtis
	Individualių ir (ar) grupinių konsultacijų organizavimas ir teikimas asmenims, patiriantiems sunkumų asmeniniame gyvenime ir (ar) šeimoje
Savitarpio pagalbos grupių organizavimas ir vedimas asmenims, patyrusiems sunkumų asmeniniame gyvenime ir (ar) šeimoje
Socialinių įgūdžių grupių vaikams ir paaugliams organizavimas ir vedimas – vaikų ir paauglių gyvenime reikalingų įvairius socialinius įgūdžius, nuostatas ugdančių teminių grupių užsiėmimai
Tėvystės mokymų organizavimas ir teikimas – paslaugos, teikiamos šeimoms, norinčioms tobulinti ar įgyti tėvystės įgūdžių, siekiant išugdyti geriausias tėvų ir vaikų savybes ir padėti jiems atskleisti savo gebėjimus ir galimybes
Šeimos mediacija – paslauga, teikiama neteisminiam civilinių ginčų taikinamajam tarpininkavimui, siekiant ginčus, tarpusavio konfliktus spręsti taikiai
Šeimos konsultavimas asmens (šeimos) namuose – konsultacijos asmens (šeimos) namuose (gyvenamojoje vietoje), gimus kūdikiui, nustačius neįgalumą ir (ar) specialiuosius poreikius asmeniui ir kt.
Vaikų priežiūros paslauga teikiama tuo pačiu metu, kai tėvams teikiamos kitos kompleksinės paslaugos, ji gali būti teikiama ne ilgiau kaip 4 val. per dieną visiems tėvams (įtėviams, globėjams)

	Ypatumai
	Rekomenduojama asmeniui (šeimai) teikti paslaugų rinkinį, susidedantį bent iš 2 šiame papunktyje nurodytų paslaugų. 
Kompleksines paslaugas šeimai vieno langelio principu organizuoja, o prireikus ir teikia bendruomeniniai šeimos namai



Paslauga gali būti inicijuojama (-os): asmens (vieno iš suaugusių šeimos narių), jo globėjo ar rūpintojo prašymu; socialinių paslaugų įstaigų prašymu; ugdymo įstaigų, sveikatos priežiūros, policijos ir kitų institucijų darbuotojų iniciatyva; socialinių darbuotojų iniciatyva; bendruomenės pirmininko, bendruomenės nario ar kito suinteresuoto fizinio asmens iniciatyva.
Išsamesnę informaciją apie kompleksines paslaugas teikia: Visagino šeimos ir vaiko gerovės centras (Statybininkų g. 7, Visaginas), tel. 8 386 75 280, el. paštas vsvgc@vsvgc.lt
